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Gud kan helbrede våre sykdommer og lidelser når vi kommer til ham i bønn, men vi har ikke et 
løfte om å leve fullstendig fra all sykdom og lidelse her og nå i dette livet. Det er fordi 1) det er 
ingen tydelige bibeltekster som sier at vi kan kreve fullstendig helbredelse og frihet fra all fysisk 
lidelse her og nå. 2) Det de første kristne skriver indikerer ikke at de krevde helbredelse som noe 
de allerede hatt fått, som da Paulus skriver om helbredelsen til Epafroditus, som beskrives som 
noe Gud gjorde i barmhjertighet.  3) Det er eksempler på kristne som ikke ble helbredet i 1

Bibelen, sånn som Timoteus , Trofimos  og Paulus . 4) Vår erfaring tilsier at ikke alle troende 2 3 4

helbredes. 5) Det oppstår også noen ubehagelige implikasjoner av å tro at full helbredelse er 
noe man har fått allerede på lik linje med tilgivelse for syndene, som er at man kan begynne å 
tvile på om man har fått syndenes tilgivelse hvis man ikke har blitt helbredet. 

Helbredelse er likevel mulig, og her er noen grunner til hvorfor vi kan tro med frimodighet på at vi 
kan bli helbredet. 1) Død, sykdom og lidelse kom inn i verden på grunn av synd - syndefallet - 
men Jesus tok et oppgjør med dette ved sin død og oppstandelse. Der startet 
gjenopprettelsen, og når Jesus kommer tilbake skal lidelse og sykdom ta slutt. 2) NT er full av 

 Fil 2,27: For han var virkelig syk, nesten til døden. Men Gud hadde barmhjertighet med ham, og ikke bare med ham, men 1

med meg også, så ikke jeg skulle få dobbelt sorg.

 1 Tim 5,23: Drikk ikke lenger bare vann, men bruk litt vin for din mages skyld og for dine stadige skrøpeligheter.2

 2 Tim 4,20: Erastos ble igjen i Korint, men Trofimos etterlot jeg syk i Miletos.3

 2 Kor 12,7-9: For at jeg ikke skulle bli hovmodig på grunn av de høye åpenbaringene, er det gitt meg en torn i kjøttet, en 4

Satans engel som skal slå meg, så jeg ikke skal bli hovmodig. Om denne ba jeg inderlig til Herren tre ganger om at den måtte 
forlate meg. Men Han svarte: «Min nåde er nok for deg, for Min kraft blir fullendt i svakhet.» Derfor vil jeg mest av alt rose meg 
av min svakhet, for at Kristi kraft kan hvile over meg.
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historier om helbredelser, både under Jesu tjeneste  og under apostlenes tid . 3) Bibelen lærer 5 6

oss at helbredelser kan skje blant oss.  4) Bibelen sier aldri at helbredelser skal slutte å 7

forekomme. 5) Vår erfaring tilsier at helbredelser er mulig. 

Som sagt vet vi at helbredelser ikke alltid skjer, og det kan det være flere grunner til. 1) For 
eksempel kan det være som det Paulus nevner om hans torn i kjøttet, at Gud ønsker å tillate en 
sykdom fordi det faktisk fører med seg noe godt i det lange løp. 2) For det andre så kan det 
handle om timing, at Gud vil tillate det for en tid slik at en ev. helbredelse vil skje på riktig 
tidspunkt. 3) Noen ganger kan det hende vi slutter å be for tidlig. 4) Det kan også hende at vi 
trenger et oppgjør med synden i livet vårt, selv om vi må være veldig forsiktig med å hevde at 
mesteparten av sykdom er et resultat av personlig synd (skal vi tro at apostelen Paulus og hans 
medarbeidere var syke på grunn av personlige synder?).  Ingen av oss har full innsikt i Guds 8

tanker, men vi kan likevel forstå at Gud kan ha grunner til å holde tilbake helbredelse i dette 
livet.  9

Jesus kaller vi noen ganger Legenes lege, fordi han kan helbrede alle sykdommer. Og vi vet at 
Jesus har omsorg og barmhjertighet for oss.  Derfor kan du komme til ham og be frimodig, be 10

innstendig og be lenge om at du skal få en forsmak på himmelens velsignelser. I tillegg 
oppfordres vi til å be andre om å gå i forbønn for oss. Jesus kan helbrede. 

 Luk 4,40-41: Ved solnedgang kom alle som hadde noen som led av ulike slags sykdommer og førte dem til Ham. Han la 5

hendene sine på hver enkelt og helbredet dem. Demoner for også ut av mange mennesker

 Apg 5,16: En folkemengde samlet seg også fra byene omkring og kom til Jerusalem. De hadde med seg syke mennesker og 6

noen som var plaget av urene ånder, og alle ble helbredet.

 Jak 5,15: Troens bønn skal helbrede den syke, og Herren skal reise ham opp, og har han syndet, skal han bli tilgitt.7

 Jak 5,16: Bekjenn overtredelsene for hverandre og be for hverandre, så dere kan bli helbredet.8

 Jes 55,8-9: «Mine tanker er ikke deres tanker, og deres veier er ikke Mine veier», sier Herren. «For som himmelen er høyere 9

enn jorden, er Mine veier høyere enn deres veier, og Mine tanker høyere enn deres tanker.»

 Joh 14,18-19: «Jeg skal ikke la dere bli igjen som foreldreløse. Jeg skal komme til dere. Ennå en liten stund og verden skal 10

ikke se Meg lenger, men dere skal se Meg. For Jeg lever, og dere skal leve.»
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SPØRSMÅL TIL ETTERTANKE 

• Var det noe spesielt du satt igjen med etter å hørt denne prekenen eller lest 
prekenreferatet? 

• Har du erfaring med helbredelse? Har du sett det skje med noen eller opplevd det 
selv? 

• Jesus ga disiplene sine kraft til å helbrede sykdom i Hans navn. Tror du denne 
kraften er tilgjengelig for troende i dag? 

• Tror du Gud vil at alle skal være helt fri fra sykdom her og nå? 

• Jesus utførte veldig mange helbredelsesmirakler, inkludert å kaste ut demoner 
som noen ganger hadde gitt mennesker sykdom og lidelse. Hva tror du 
betydningen er av at Han helbredet så mye som han gjorde? 

• Hvorfor tror du kristne oftere opplever helbredelser og mirakler i misjonsområder 
der det «brytes nytt land»? 

• Hva menes med at Jesus begynte gjenopprettelsen på korset? 

 

HØR TALEN SOM PODCAST 

 
Scann QR-koden med mobilkameraet ditt 
eller gå til www.tabernakletoyer.no/podcast. 
 
Podcasten vår er også tilgjengelig på Spotify, 
Apple Podcasts, Google Podcasts, Amazon 
Music m.fl. Du finner den ved å søke etter 
Tabernaklet Øyer.


